

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº : 44/2023
PREGAO PRESENCIAL Nº : 17/2023

O Sr(a) DIEGO ANTONIO BRAGA FAGUNDES, CPF no 05052706685, nos usos da suas atribuições legais e nos termos da legislação em vigor, resolve HOMOLOGAR o Processo Licitatório nº 44/2023, PREGAO PRESENCIAL nº 17/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIOS DE GRÃO MOGOL, no valor total de R\$ 687.965,00 conforme fornecedor(es), item(ns) e valor(es) relacionado(s):

ORGANIZACOES AUTO GIRO PNEUS E PECAS EIR - 11736708000121

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 1 - ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL DE VEDAO -			
50	RS	40,00	R\$ 2.000,00
Item 2 - ALONGADOR DE BICO - -			
40	RS	9,00	R\$ 360,00
Item 3 - BICO PARA PNEU ARO 13/14 - -			
50	RS	0,50	R\$ 25,00
Item 4 - BICO PARA PNEU PATROL E CARREGADEIRA - -			
40	RS	37,00	R\$ 1.480,00
Item 11 - CAMARA DE AR 900 R20 - -			
25	RS	59,00	R\$ 1.475,00
Item 12 - CAMARA DE AR ARO 24 - -			
10	RS	195,00	R\$ 1.950,00
Item 13 - CAMARA DE AR GR 14 -			
30	RS	41,00	R\$ 1.230,00
Item 16 - PNEU 1000 R20X16 LONAS RADIAL - -			
37	SEXTANTE PIRELLI	1.870,00	R\$ 69.190,00
Item 17 - PNEU 1000 R20X16 LONAS RADIAL - -			
13	SEXTANTE PIRELLI	1.870,00	R\$ 24.310,00
Item 18 - PNEU 1000X20 16 LONAS COMUM BORRACHUDO - -			
27	ANTEO PIRELLI	1.260,00	R\$ 34.020,00
Item 19 - PNEU 1000X20 16 LONAS COMUM BORRACHUDO - -			
9	ANTEO PIRELLI	1.260,00	R\$ 11.340,00
Item 28 - PNEU 14 X 9 X 24 08 LONAS - -			
11	LOAD MAXX	1.110,00	R\$ 12.210,00
Item 29 - PNEU 14 X 9 X 24 08 LONAS - -			
4	LOAD MAXX	1.110,00	R\$ 4.440,00
Item 45 - PNEU 225 X 70 G32 - -			
20	DUNLOP	528,00	R\$ 10.560,00
Item 46 - PNEU 255/70/15 -			
10	DUNLOP	598,00	R\$ 5.980,00
Item 49 - PNEU 245/70 R16 -			
10	DUNLOP	488,00	R\$ 4.880,00
Item 51 - PNEU 275 x 80 R22,5 FG85 - -			
22	SEXTANTE PIRELLI	1.390,00	R\$ 30.580,00
Item 52 - PNEU 275 x 80 R22,5 FG85 - -			
8	SEXTANTE PIRELLI	1.390,00	R\$ 11.120,00
Item 55 - PNEU 275 x 80 R22,5 TG01 - -			
22	SEXTANTE PIRELLI	2.055,00	R\$ 45.210,00
Item 56 - PNEU 275 x 80 R22,5 TG01 - -			
8	SEXTANTE PIRELLI	2.055,00	R\$ 16.440,00
Item 59 - PNEU 750 x 16 10 COMUM BORRACHUDO - -			
15	ANTEO PIRELLI	680,00	R\$ 10.200,00
Item 61 - PNEU 750 x 16 16 AGRICOLA - -			
15	ANTEO PIRELLI	650,00	R\$ 9.750,00
Item 66 - PROTETOR 20 X 70 - -			
20	CARRETEIRO	50,00	R\$ 1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 44/2023
SEQUENCIAL: 467

VALOR TOTAL HOMOLOGADO:

R\$ 309.750,00

LIDER PNEUS LTDA - 00464331000182

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
Item 5 - CAMARA DE AR 1000 R20 --			
60	MAGNUM	70,00	R\$ 4.200,00
Item 6 - CAMARA DE AR 14 X 9 X 24 --			
50	MAGNUM	212,00	R\$ 10.600,00
Item 7 - CAMARA DE AR 17 X 5 X 25 --			
20	MAGNUM	250,00	R\$ 5.000,00
Item 8 - CAMARA DE AR 18 X 4 X 30 --			
20	MAGNUM	329,00	R\$ 6.580,00
Item 10 - CAMARA DE AR 750 R16 -			
25	MAGNUM	29,00	R\$ 725,00
Item 26 - PNEU 13 X 00 X 24 10 LONAS COMUM --			
10	GRIPMASTER	1.999,00	R\$ 19.990,00
Item 32 - PNEU 175 X 70 R14 --			
112	SAILUN	335,00	R\$ 37.520,00
Item 33 - PNEU 175 X 70 R14 --			
38	SAILUN	335,00	R\$ 12.730,00
Item 34 - PNEU 175 X 70 R13 RADIAL --			
10	MAGNUM	278,00	R\$ 2.780,00
Item 35 - PNEU 185 X 60 X 15 --			
25	HIFLY	339,00	R\$ 8.475,00
Item 36 - PNEU 185 X 65 R4 RADIAL --			
40	HIFLY	373,00	R\$ 14.920,00
Item 38 - PNEU 185 X 70 R14 --			
15	HIFLY	367,00	R\$ 5.505,00
Item 41 - PNEU 205 X 60 r15 --			
30	HIFLY	330,00	R\$ 9.900,00
Item 42 - PNEU 205/70 R15 G32 -			
25	HIFLY	400,00	R\$ 10.000,00
Item 43 - PNEU 215 X 65 R16 --			
25	HIFLY	390,00	R\$ 9.750,00
Item 44 - PNEU 215 X 75 R175 RADIAL --			
40	MAGNUM	580,00	R\$ 23.200,00
Item 47 - PNEU 225 X 75 R16 --			
40	HIFLY	688,00	R\$ 27.520,00
Item 48 - PNEU 245/60 R16 -			
20	HIFLY	500,00	R\$ 10.000,00
Item 50 - PNEU 265 x 70 R16 --			
20	HIFLY	680,00	R\$ 13.600,00
Item 53 - PNEU 275 x 80 R22,5 FR --			
22	MAGNUM	1.830,00	R\$ 40.260,00
Item 54 - PNEU 275 x 80 R22,5 FR --			
8	MAGNUM	1.830,00	R\$ 14.640,00
Item 57 - PNEU 275 x 80 R22,5 TG85 --			
10	MAGNUM	1.920,00	R\$ 19.200,00
Item 58 - PNEU 275 x 80 R22,5 TG85 --			
30	MAGNUM	1.920,00	R\$ 57.600,00
Item 65 - PROTETOR 1000x20 --			
20	SBN	50,00	R\$ 1.000,00
Item 69 - VALVULA TR413 X 414 --			
60	JSASSO	3,00	R\$ 180,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO:

R\$ 365.875,00

AUGUSTO PNEUS EIRELI - 35809489000121

Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------------	-------	----------------	-------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAO MOGOL

RUA GERALDO AVELINO DA SILVA, 60
GRAO MOGOL - MG
38 32381135 - CNPJ : 20.716.627/0001-50

www.graomogol.mg.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
PREGAO PRESENCIAL : 44/2023
SEQUENCIAL: 467

Item 62 - PNEU 90 X 90 X 19 --				
4	CINBORG	180,00	R\$	720,00
Item 63 - PNEU 90 X 90 X 21 --				
4	CINBORG	240,00	R\$	960,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	1.680,00

JOSE APARECIDO PEREIRA DE OLIVEIRA LTDA - 30228629000154

Quantidade	Marca	Valor Unitário		Valor Total
Item 20 - PNEU 110 X 80 X 18 --				
4	PIRELLI	200,00	R\$	800,00
Item 21 - PNEU 110 X 90 X 17 --				
4	PIRELLI	230,00	R\$	920,00
Item 37 - PNEU 185 R14 RADIAL -				
15	PIRELLI	370,00	R\$	5.550,00
Item 68 - PROTETOR 25R --				
20	CARRETEIRO	169,50	R\$	3.390,00
VALOR TOTAL HOMOLOGADO:			R\$	10.660,00

TOTAL: R\$ 687.965,00

GRAO MOGOL, 28 de agosto de 2023.

ASSINATURA